
7

7

3

6

8

2

5

1

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年3月10日（日）22回佐賀4日

 7R Ｃ２－５組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：220,000 円　／　2 着：66,000 円　／　3 着：22,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 セイウンネルソン
父:リーチザクラウン  母:トーハルミツル

牡  4 竹吉徹
56.0

1:31.4
(－)

8-8-6-2 38.8 － 1 466
(0)

山田義人（佐賀）
瀬戸竜男
小倉　光博

2 7 ゴールデンボーイ
父:ヨハネスブルグ  母:チューベローズ

セン 4 吉本隆記
56.0

1:32.1
(4)

3-3-2-3 39.9 － 10 433
(-1)

井樋明正（佐賀）
西隆久
斉藤スタッド

3 3 オメガシンドバッド
父:ノヴェリスト  母:ワイキューブ

牡  4 山口勲
56.0

1:32.6
(2 1/2)

6-7-8-5 39.7 － 6 486
(-3)

山田徹（佐賀）
原久美子
岡田スタツド

4 6 カチコサプライズ
父:ブラックホーク  母:サプライズフォース

牝  4 山下裕貴
54.0

1:32.8
(1 1/4)

2-2-3-4 40.4 － 5 442
(-3)

頼本盛行（佐賀）
竹原孝昭
本田　土寿

5 9 カリスマスピリット
父:マツリダゴッホ  母:カリスマテーラー

牡  5 田中直人
56.0

1:32.9
(1/2)

1-1-1-1 40.8 － 2 534
(+5)

井樋明正（佐賀）
成富直行
岡田スタツド

6 2 フク
父:キングヘイロー  母:アラマサローズ

牝  4 南谷圭哉
54.0

1:33.3
(2)

9-9-9-6 39.9 － 9 390
(-1)

武藤敏明（佐賀）
欠畑圭一
アラキフアーム

7 5 ヒカリカトレア
父:アサクサキングス  母:ジャックヒマワリ

牝  5 村松翔太
54.0

1:33.4
(クビ)

7-6-4-7 41.0 － 7 488
(+8)

濱田一夫（佐賀）
馬場信一
真壁　信一

8 1 リベラ
父:アッミラーレ  母:コシズエッグ

牡  6 石川慎将
56.0

1:34.3
(5)

4-4-5-8 41.7 － 3 502
(-8)

石川浩文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
イズモリファーム

9 10 ムーンパスココロ
父:ベーカバド  母:コトノハ

牝  4 川島拓
54.0

1:34.3
(アタマ)

10-10-10-10 40.2 － 4 398
(+2)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
芳住　鉄兵

10 4 オーバーチュア
父:ディープインパクト  母:ドリームカムカム

牡  8 出水拓人
△54.0

1:35.1
(4)

5-5-7-9 42.4 － 8 495
(+26)

山下定文（佐賀）
西村專次
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,6,7,1,4,3,5,8,2,10

9,6,7,1,4,5,3,8,2,10

9,7,6,5,1,8,4,3,2,10

9,8,7,6,3,2,5,1,4,10

払戻金
単 勝 8 190円

複 勝 8 130円

7 490円

3 320円

ワイド 7-8 1,250円

3-8 500円

3-7 2,850円

枠 連 7-7 4,380円

馬 連 7-8 3,650円

馬 単 8-7 4,170円

3連複 3-7-8 9,570円

3連単 8-7-3 51,340円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


