2019年3月10日(日)22回佐賀4日

7R C2-5組 C2 サラ系4歳上						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 不良				
【本賞金】1 着:220,000 円 / 2 着:66,000 円 / 3 着:22,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:9,000 円													
涫	中	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	7	8	セイウンネルソン 父:リーチザクラウン 母:トーハルミツル	牡 4	竹吉徹 56.0	1:31.4 (-)	8-8-6-2	38.8	_	1	466 (0)	山田義人(佐賀) 瀬戸竜男 小倉 光博	
2	7	7	ゴールデンボーイ 父:ヨハネスブルグ 母:チューベローズ	セン 4	吉本隆記 56.0	1:32.1 (4)	3-3-2-3	39.9	_	10	433 (-1)	井樋明正(佐賀) 西隆久 斉藤スタッド	
3	3	3	オメガシンドバッド 父:ノヴェリスト 母:ワイキューブ	牡 4	山口勲 56.0	1:32.6 (2 1/2)	6-7-8-5	39.7	ı	6	486 (-3)	山田徹(佐賀) 原久美子 岡田スタツド	
4	6	6	カチコサプライズ 父:ブラックホーク 母:サプライズフォース	牝 4	山下裕貴 54.0	1:32.8 (1 1/4)	2-2-3-4	40.4	-	5	442 (-3)	頼本盛行(佐賀) 竹原孝昭 本田 土寿	
í	8	9	カリスマスピリット 父:マツリダゴッホ 母:カリスマテーラー	牡 5	田中直人 56.0	1:32.9 (1/2)	1-1-1-1	40.8	_	2	534 (+5)	井樋明正(佐賀) 成富直行 岡田スタツド	
6	2	2	フク 父:キングへイロー 母:アラマサローズ	牝 4	南谷圭哉 54.0	1:33.3	9-9-9-6	39.9	-	9	390 (-1)	武藤敏明(佐賀) 欠畑圭一 アラキフアーム	
7	5	5	ヒカリカトレア 父:アサクサキングス 母:ジャックヒマワリ	牝 5	村松翔太 54.0	1:33.4 (クビ)	7-6-4-7	41.0	_	7	488 (+8)	濱田一夫(佐賀) 馬場信一 真壁 信一	
8	3 1	1	リベラ 父:アッミラーレ 母:コシズエッグ	牡 6	石川慎将 56.0	1:34.3 (5)	4-4-5-8	41.7	-	3	502 (-8)	石川浩文(佐賀) (同) J P N 技研 イズモリファー <i>I</i>	
Ś	8	10	ムーンパスココロ 父:ベーカバド 母:コトノハ	牝 4	川島拓 54.0	1:34.3 (アタマ)	10-10-10-10	40.2	_	4	398 (+2)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 芳住 鉄兵	
1	0 4	4	オーバーチュア 父:ディープインパクト 母:ドリームカムカム	牡 8	出水拓人 △54.0	1:35.1 (4)	5-5-7-9	42.4	-	8	495 (+26)	山下定文(佐賀) 西村專次 千代田牧場	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	9,6,7,1,4,3,5,8,2,10
2コーナー	9,6,7,1,4,5,3,8,2,10
3コーナー	9,7,6,5,1,8,4,3,2,10
4コーナー	9,8,7,6,3,2,5,1,4,10

● 払戻金

単 勝	8	190円
複 勝	8	130円
	7	490円
	3	320円

ワイド	7–8	1,250円
	3-8	500円
	3-7	2,850円

枠 連	7–7	4,380円
馬連	7-8	3,650円
馬単	8-7	4,170円

3連複	3-7-8	9,570円
3連単	8-7-3	51,340円